башkортостан  Республикаһы

Кушнаренко районы муниципаль районының
        горький ауыл советы
    ауыл биләмәһе башлыгы
	[image: image1.png]g 9 9 0 9 79

	глава сельского поселения ГОРЬКОВСКИЙ  сельсовет  муниципального  района Кушнаренковский район
Республики  Башкортостан

	KАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«04»
	июль
	2016
	й.

	№
	26

	«04»
	июля
	2016
	г.

О внесении дополнения в приложение 1 к порядку администрирования доходов бюджета сельского поселения Горьковский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан администрируемых Администрацией сельского поселения Горьковский сельсовет муниципального района Кушнаренковский  район Республики Башкортостан утвержденного постановлением главы администрации  сельского поселения Горьковский сельсовет МР Кушнаренковский район Республики Башкортостан
от 17 декабря 2014 года № 16

В соответствии с положениями Бюджетного Кодекса Российской Федерации

Постановляю:

    1. Внести дополнения в приложение 1 к порядку администрирования доходов бюджета сельского поселения Горьковский  сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан администрируемых  администрацией сельского поселения Горьковский сельсовет муниципального района Кушнаренковский  район Республики Башкортостан утвержденного постановлением главы администрации  сельского поселения Горьковский сельсовет МР Кушнаренковский район Республики Башкортостан от 17_ декабря 2014 года № 16, следующими кодами бюджетной классификации:

   791 2 02 02999 10 7101 151 «Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (субсидии на софинансирование расходных обязательств)»;

   791 2 07 05030 10 6100 180 «Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений (прочие поступления)»;

   791 2 07 05030 10 6200 180 «Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений (поступления в бюджеты поселений от физических лиц на финансовое обеспечение реализации проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах)»;

   791 2 07 05030 10 6300 180 «Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений (поступления в бюджеты поселений от юридических лиц на финансовое обеспечение реализации проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах)».

    2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава администрации                                                    Т.Т.Галяутдинов